
                                                                Zarządzenie Nr 27/2023 

                                                    Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska 

                                                           z dnia 06 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: wycofania z użytkowania i przekazania do złomowania samochodu specjalnego   
                     ratowniczo-gaśniczego marki BERLIET GAK 20H stanowiącego własność Gminy 
                     Iwaniska, a użytkowanego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Stobcu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 572) 

                                                          zarządzam co następuje: 

 

                                                                              § 1 

Przeznaczam do wycofania z użytkowania i przekazania do złomowania samochód specjalny 
ratowniczo-gaśniczy marki BERLIET GAK 20H, o numerze rejestracyjnym TOP A701, rok 
produkcji 1970, z powodu niesprawności, dużego stopnia wyeksploatowania i braku części 
oraz podzespołów do dalszej eksploatacji. 

                                  

                                                                            § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

                                                                           § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


